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KoRP: Vsebina korpusa 

(Vir: Nataša Logar: Korpusni pristop k pridobivanju in predstavitvi jezikovnih podatkov v terminoloških slovarjih in terminoloških 

podatkovnih zbirkah: Doktorska disertacija. Ljubljana, 2007.) 

KoRP vsebuje: (a) 374 datotek, (b) besedila 153 avtorjev, od tega 20 tujih (prevodi), (c) 10 monografij, 6 

zbornikov, 4 posebne številke dveh znanstvenih revij, 5 magistrskih del, 1 dispozicijo doktorske disertacije, 20 

diplomskih del, 38 predavanj v obliki predstavitev MS Power Point, 1 izroček, 44 krajših prispevkov in 

povzetkov, 1 številko strokovnega glasila, 2 kodeksa, 1 etično listino, 1 opis študijskega predmeta in 1 brošuro. 

 

1. Zgradba korpusa 

KoRP vsebuje besedila iz obdobja 14 let, besedila več kot 20 različnih besedilnih vrst (združenih v element 

zahtevnost s tremi podelementi), besedila tiskanega in elektronskega prenosnika, izvirno slovenska in 

prevedena besedila ter lektorirana in nelektorirana besedila. Delež besed v posameznih delih korpusa 

prikazujejo spodnji grafi. 

 

a) Čas 

 

b) Zahtevnost 
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c) Prenosnik 

 

č) Prevedenost 

 

d) Lektoriranost 

 

 

0
200000
400000
600000
800000

1000000
1200000
1400000
1600000
1800000
2000000

tiskani elektronski

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

izvirno prevedeno

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

lektorirano nelektorirano ni podatka



3 
 

2. Besedilodajalci 

Besedila za KoRP so bila pridobljena na dva načina: (a) prek avtorjev, urednikov in drugih posameznikov, (b) 

prek založb, društva in drugih pravnih oseb. Ker so avtorji razvidni v seznamu besedil (Vsebina korpusa), v 

nadaljevanju navajamo tiste posameznike in podjetja, ki so nam pomagali priti do elektronske oblike besedil – 

bodisi svojih lastnih bodisi besedil, ki so jih izdali, uredili ali so bili v kakšnem drugačne stiku z njimi. Hvala vsem.  
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